LES HALLES DU LYCEE
ARRAS FRUITS

AU PANIER D ANTAN
SAVEURS DE NOS TERROIRS
SAVEURS PRIMEUR

LES MAGASINS DE LA PASSION
LE JARDIN D ARNAUD

LE FRUITIER CAPPELLOIS

LE JARDIN FRUITIER
PRIMEURS CARAYON

LE FLORILEGE DU PRIMEUR
LE FRUITIER

LE FRUITIER COUDEKERQUOIS
UN AMOUR DE FRUIT

LE FRUITIER DE COURRIERES
ROYAL FRUITS

DRANCY FRUIT

LE FRUITIER ETOILE
FORATIER PERE ET FILS
BRISBART FRANCOISE
POMME D'AMOUR

LATTES LEGUMES

LES JARDINS D ANNICK
ESPACE FRUITS

FRUITERIE - CREMERIE

LA PASSION DU GOUT

LE TOUQUET FRUITS

OH HALLES

CHEZ MAGENDIE
CAMPEGGIA ET FILS

LES VERGERS DE FRANCE
MA CITADELLE DES FRUITS
LES HALLES JOLI MAI
PASSION PRIMEUR

LE FRUITIER DU BARRY
LE FRUITIER

LE PALAIS DU FRUIT

LE PALAIS DU FRUIT

AUX VERGERS DE NOISY

LE FRUITIER

LE FRUITIER DE MONTMARTRE
LA FERME DE LONGCHAMP
AU PANIER DES SAVEURS

LE GRENIER DE POURRIERES
LA ROSEE

MARS

GO FRAIS

LE 5

LE FRUITIER DES HALLES
CHARLY PRIMEURS

CERISE & CLEMENTINE

LES HALLES DE SAINT VAL
HALLES DU VAL D OR
FRUIVOR

HENRI PRIMEURS

PRIM FRUITS

GARRY GUETTE

LE JARDIN DE PHANELIE

2 PLACE DU LYCEE

5 RUE D ACHICOURT

7 RUE D OCCIDENT

3 BIS ROUTE NATIONALE
HALLE DU MARCHE COUVERT
22 BIS RUE THIERS

161 RUE BREQUERECQUE
67 RUE KROEMENHOUCK
12 AVENUE BUNAU VARILLA
2 RUE DE VERDUN

4 PLACE DE L EUROPE

RTE DE FOUGERES

111 BOULEVARD VAUBAN
Marchés de plein vent

26 GRANDE RUE

93 AVENUE HENRI BARBUSSE

1 PLACE DE L ETOILE

64 RUE ROGER SALENGRO

710 RUE DU MOULIN

93/101 RUE DESMAZIERES

190 AVENUE DE MONTPELLIER
56 AVENUE DES CHALETS

2 BIS RUE ERNEST RENAN

127 RUE DU MARECHAL JOFFRE
35 RUE DU GENERAL DE GAULLE
101 RUE DE METZ

24 AVENUE MARIE MAPERE

407 AVENUE DE DUNKERQUE
11 AVENUE MARCEL DASSAULT

25 RUE JULES GUESDE

66 RUE GABRIEL PERI

2 GALERIE DU PATIO

82 RUE DU FBG BOUTONNET
21 ROUTE D'EAUNES

22 RUE RACINE

1 RUE DE CORDELIERES

1 RUE DE CORDELIERES

13 RUE ABEL BONNEVALLE
197 HALLES CHATELET

195 AVENUE DE VERSAILLES
32 RUE RAMEY

58 RUE DE LONGCHAMP

11 RUE DE VERDUN

391 ROUTE DU TRETS

32 BOULEVARD DE LA PAIX
24 RUE DE MARS

7 AVENUE JEAN JAURES

31 RUE ARMAND CARREL
PLACE DU VIEUX MARCHE

8 AVENUE DE GRENOBLE

7 PLACE THEODULE BENOIST
26 PLACE DU MARCHE

20 AVENUE EDOUARD VAILLANT
368 AVENUE MAGNOT

9 PLACE DE LA MAIRIE

45 AVENUE RONSARD
CARRE AUX HERBES

10 AVENUE RAYMOND TEZIER

49000
62000
59270
61121
24100
27300
62200
59180
11000
11000
34170
35510
59210
44220
62710
76200
93700
38000
62940
59660
59130
34970
31140
76600
76600
27110
62520
64230
59160
64140

59390
91300
92360
34090
31600
44000
76270
76270
93130
45000
75016
75018
75016
44210
83910
46220
51100
08300
76000
76000
38170
76430
76460
92150
37100
65220
41100
78000
38500

ANGERS

ARRAS

BAILLEUL

BEHAGNIES
BERGERAC

BERNAY

BOULOGNE SUR MER
CAPPELLE LA GRANDE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CASTELNAU LE LEZ
CESSON SEVIGNE
COUDEKERQUE BRANCHE
COUERON
COURRIERES

DIEPPE

DRANCY

GRENOBLE
HAILLICOURT
HAVERSKERQUE
LAMBERSAT

LATTES

LAUNAGUET

LE HAVRE

LE HAVRE

LE NEUBOURG

LE TOUQUET PARIS PLAGE
LESCAR

LOMME

LONS

LYON

LYS LES LANNOY
MASSY

MEUDON LA FORET
MONTPELLIER

MURET

NANTES

NEUFCHATEL EN BRAY
NEUFCHATEL EN BRAY
NOISY LE SEC
ORLEANS

PARIS

PARIS

PARIS

PORNIC

POURRIERES
PRAYSSAC

REIMS

RETHEL

ROUEN

ROUEN

SEYSSINET

ST ROMAIN DE COLBOSC
ST VALERY EN CAUX
SURESNES

TOURS

TRIE SUR BAISE
VENDOME
VERSAILLES

VOIRON




Marchés de plein vent 51110 WARMERIVILLE
LIONEL PRIMEURS Marchés de plein vent 92000 COURBEVOIE




